
Místo

Datum

1. disciplína

1 MĚLN (Ø 50 let) NOVOTNÝ Roman Kategorie: D

2 MĚLN (Ø 39 let) MALECKÝ Jiří Kategorie: B

3 MĚLN (Ø 39 let) KREJZA Jan Kategorie: B

4 NERA (Ø 50 let) BRTNÍČEK Pavel Kategorie: D

5 ROUD (Ø 44 let) LACKO Marcel Kategorie: C

6 MĚLN Šnajdr Vladimír kategorie H

2. disciplína

1 BOHM FLEISSIGOVÁ Barbora, MIŠKOVSKÁ Zuzana Kategorie: D

2 ÚSTÍ+ŠTĚT (Ø 44 let) ČERNÁ Šárka, NEŠLEHOVÁ Hana Kategorie: C

3 MĚLN (Ø 41,5 let) VALSOVÁ Zuzana, HÁJKOVÁ Pavla Kategorie: B

4 ROUD+ÚSTÍ (Ø 42 let) VESELÁ Veronika, MASTÍKOVÁ Silvie Kategorie: B

5 ÚSTÍ (Ø 47 let) PACHOLÍKOVÁ Lenka, PAVLOVSKÁ Lenka Kategorie: C

6 NERA+BOHM (Ø 53,5 let)ZEITHAMLOVÁ Marie, SIEBEROVÁ Zdeňka Kategorie: D

3. disciplína

1 ÚSTÍ (Ø 67,5 let) ŠIMŮNEK Jan, ŘEPKA Petr Kategorie: G

2 MĚLN NOVOTNÝ Roman, KREJZA Jan Kategorie: C

3 MĚLN (Ø 39 let) MALECKÝ Jiří, HRADECKÝ Rudolf Kategorie: B

4 NERA+ROUD (Ø 47 let) BRTNÍČEK Pavel, LACKO Marcel Kategorie: C

5 ÚSTÍ (Ø 68,5 let) PRÁGL Josef, ŘEPKA Pavel Kategorie: G

4. disciplína

1 BOHM MIŠKOVSKÁ Zuzana Kategorie: E

2 ROUD (Ø 39 let) VESELÁ Veronika Kategorie: B

3 NERA (Ø 48 let) ZEITHAMLOVÁ Marie Kategorie: C

4 BOHM (Ø 59 let) SIEBEROVÁ Zdeňka Kategorie: E

5 BOHM FLEISSIGOVÁ Barbora Kategorie: C

6 NERA (Ø 50 let) NAMYSLOVÁ Eva Kategorie: D

7 ÚSTÍ (Ø 49 let) PAVLOVSKÁ Lenka Kategorie: C

5. disciplína

1 ÚSTÍ (Ø 68 let) ŠIMŮNEK Jan, PRÁGL Josef, ŘEPKA Pavel, ŘEPKA Petr Kategorie: G

2 MĚLN (Ø 39,5 let) HRADECKÝ Rudolf, MALECKÝ Jiří, MARTÍNEK František, KREJZA Jan Kategorie: B

6. disciplína

1 ÚSTÍ+ŠTĚT+MĚLN (Ø 43,8 let)ČERNÁ Šárka, PACHOLÍKOVÁ Lenka, NEŠLEHOVÁ Hana, THOMASOVÁ Bohdana Kategorie: C

2 BOHM+NERA+ROUD (Ø 49 let)SIEBEROVÁ Zdeňka, ZEITHAMLOVÁ Marie, NAMYSLOVÁ Eva, VESELÁ Veronika Kategorie: C

3 MĚLN (Ø 42,3 let) JAKOUBKOVÁ Jana, MARTINCOVÁ Martina, HÁJKOVÁ Pavla, VALSOVÁ Zuzana Kategorie: B

7. disciplína

1 ROUD ZEJDA Jiří, FOFONKA Pavel, PROCHÁZKA Vladimír, SUCHÝ Martin

8. disciplína

1 BRAN+LYSÁ (Ø 14 let) DREVOVÁ B., VEJLUPKOVÁ J., TOLLINGEROVÁ E., CHMELOVÁ H., BLAŽKOVÁ T.

2 LYSÁ (Ø 13,3 let) HRÁZSKÁ V., SLOUPOVÁ E., MACKOVÁ K., ZAVADILOVÁ A., JISLOVÁ A.

3 ŠTĚT+LITM (Ø 13,3 let) MERTLOVÁ M., KREJZOVÁ T., ŠANTINOVÁ T., ŠTĚCHOVÁ V., HEŘMÁNKOVÁ E.

4 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) MRÁZKOVÁ L., LIMROVÁ A., BRUNCLÍKOVÁ E., VEITOVÁ N., MALOVCOVÁ N.
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9. disciplína

1 LYSÁ (Ø 11,5 let) VOCÁSKOVÁ Michaela, TŮMOVÁ Katerína

2 ÚSTÍ (Ø 11,5 let) MALOVCOVÁ Alexandra, NĚMCOVÁ Barbora

3 LYSÁ (Ø 11,5 let) KOLOMAZNÍKOVÁ Anna, PETŘEKOVÁ Markéta

4 ŠTĚT (Ø 12 let) ŠMEJKALOVÁ Michaela, NEŠLEHOVÁ Veronika

5 ŠTĚT (Ø 11,5 let) VONDRÁKOVÁ Vendula, JANŠTOVÁ Terezie

6 LITM (Ø 12 let) HOJDAROVÁ Petra, ZELINKOVÁ Zuzana

7 NERA (Ø 25 let) JERMÁŘOVÁ Petra, ŠAFÁŘOVÁ Lucie

8 MĚLN Nováková René, Daňková Alena

9 BRAN (Ø 11 let) VÁVROVÁ Natálie, HERMANOVÁ Tereza

10 LYSÁ (Ø 11 let) KAVANOVÁ Ziva, VOŘÍŠKOVÁ Nina

11 MĚLN Crková Michaela, Kulíková Zuzana

12 JHRD (Ø 12 let) DROBILOVÁ Anna, MŰLLEROVÁ Vanesa

13 BRAN (Ø 12 let) DLOUHÁ Kateřina, KOŠKOVÁ Karolína

14 LYSÁ (Ø 11,5 let) MELICHAROVÁ Lucie, ŠÍPKOVÁ Natalie

15 NERA (Ø 12 let) HLADÍKOVÁ Adéla, VESELÁ Natálie

16 LITM (Ø 11,5 let) HŘÍBALOVÁ Vanda, HANZÍKOVÁ Stela

10. disciplína

1 LITM (Ø 11 let) KOSÍK Radovan

2 LITM (Ø 11 let) LACKO Matěj

3 BRAN (Ø 11 let) VERFEL Ladislav 

4 LYSÁ (Ø 11 let) ELICER David

5 JHRD (Ø 11 let) WINKLER Radek

6 JHRD (Ø 11 let) PÍŠA Matyáš

7 LYSÁ (Ø 11 let) SIBERA Martin

8 BRAN (Ø 11 let) SYRŮČEK Jakub

9 LYSÁ (Ø 11 let) VČELÁK Miroslav

10 BRAN (Ø 11 let) VESELÝ Matěj

11 BRAN (Ø 11 let) DĚDEČEK František

12 MĚLN (Ø 11 let) ODSTRČIL Jakub

13 LITM (Ø 11 let) ŠMERDA Mikoláš

14 MĚLN (Ø 11 let) ŠTĚTINA Vít

15 LOUN (Ø 11 let) PELC Šimon

16 LOUN (Ø 11 let) VOREL Jan

17 LITM (Ø 11 let) VOKÁLEK Miroslav

18 MĚLN (Ø 11 let) RÁČEK Milan

19 NERA (Ø 11 let) RAGAČ David

20 JHRD (Ø 11 let) HRON Adam

21 LOUN (Ø 11 let) MACHÁČ Matěj

22 BRAN (Ø 11 let) PECHA Jan

23 LYSÁ (Ø 11 let) PEŠEK Adam

2x žkym

1x žcim 11



11. disciplína

1 JHRD (Ø 14 let) ŘEPA Adam, DVORSKÝ Josef

2 ROUD (Ø 13,5 let) LACKO Šimon, MICHOVSKÝ Josef

3 MĚLN (Ø 14 let) VAVRO Jakub, NOVOTNÝ Vít

4 MĚLN (Ø 13,5 let) OPPITZ Jiří, CHLEBOVSKÝ Jan

5 LYSÁ (Ø 14 let) CHLÁDEK Štěpán, HEJŇÁK David

6 LYSÁ (Ø 14 let) BRYNYCH Hynek, WILLIAMS Benjamin

7 BRAN (Ø 13 let) MIKEŠ Jakub, KREJZA Marek

8 JHRD (Ø 14 let) JEDLIČKA Adam, DROBIL Tomáš

9 LYSÁ (Ø 13 let) VOŘÍŠEK Jan, JANSA David

10 NERA (Ø 13,5 let) SCHEJBAL Martin, POKORNÝ Jakub

11 ROUD (Ø 13,5 let) ŠPÁD Jan, ŠKRABAL Antonín

12 BRAN (Ø 14 let) HRUŠKA Kryštof, WIZNER Jakub

13 ÚSTÍ (Ø 14 let) KYRAL Jiří, ROSOL Matěj

14 BRAN (Ø 13 let) PICEK Matěj, VORLÍČEK Jiří

15 LITM (Ø 14 let) MARJANKO Jan, HANZÍK Matěj

16 LITM (Ø 14 let) BĚLOHLÁVEK Matouš, ŠPRINGL Vojtěch

17 NERA (Ø 13,5 let) BRDLÍK Samuel, DOČEKAL Matouš

18 JHRD (Ø 13 let) STANĚK Radim, ŠIMŮNEK Hubert

19 LYSÁ (Ø 14 let) KADRMAS František, VEJLUPEK Jiří václav

20 BRAN (Ø 13 let) BEZKOČKA Šimon, KOTEK Vladan

12. disciplína

1 MĚLN (Ø 12 let) BRADÁČEK Vít

2 ÚSTÍ (Ø 12 let) STÝBLO Jan

3 JHRD (Ø 12 let) PŘIBYL Adam

4 BRAN (Ø 12 let) SCHOBER Antonín

5 MĚLN (Ø 12 let) JONÁŠ Adam

6 ŠTĚT (Ø 12 let) VOSYKA Jakub

7 JHRD (Ø 12 let) NOVÁK Pavel

8 LYSÁ (Ø 12 let) KADRMAS Antonín

9 LITM (Ø 12 let) ZIMANDL Vítek

10 JHRD (Ø 12 let) JIROUŠEK Tomáš

11 LITM (Ø 12 let) VODVÁRKA Tomáš

12 LITM (Ø 12 let) GAYDUKOV Alexandr

13 MĚLN (Ø 12 let) UXA Maxmilián

14 MĚLN (Ø 12 let) MUSAT Alexandr

13. disciplína

1 LYSÁ (Ø 16 let) KRAKUVČÍKOVÁ Natálie

2 BRAN (Ø 15 let) SÁLOVÁ Tereza

3 ŠTĚT (Ø 15 let) RINGELHÁNOVÁ Lenka

4 BRAN (Ø 15 let) BEZDĚKOVÁ Karolína

5 MĚLN Pašková Simona

6 LITM (Ø 15 let) KINDLOVÁ Nikol

7 BRAN (Ø 15 let) DIETLOVÁ Markéta

8 NERA (Ø 15 let) MARTINCOVÁ Nella

9 LITM (Ø 15 let) VEJMOLOVÁ Kristýna

10 BRAN (Ø 15 let) BLAŽKOVÁ Martina

11 ROUD (Ø 15 let) ŠKRABALOVÁ Anežka

14. disciplína

1 LITM (Ø 15 let) HAMERNÍK Otakar, PROKEŠ Jan

2 NERA (Ø 16 let) FOJTÍK Jaroslav, ZMEK Vojtěch

2x žcis

1x žcim 12

1x dky

2- dci



15. disciplína

1 LOUN (Ø 17 let) KAŠKOVÁ Ivana, TRÁVNÍČKOVÁ Barbora

2 LYSÁ (Ø 18 let) KRUMPHOLCOVÁ Anna, SLOUPOVÁ Tereza

3 NERA (Ø 17 let) HACKLOVÁ Lucie, CHLUMECKÁ Lenka

4 MĚLN (Ø 17 let) TICHÁ Eliška, TICHÁ Jitka

16. disciplína

1 LOUN+MĚLN (Ø 17,3 let)LEŠKO Jan, MACH Matěj, KELLER Štěpán, BLÁHA Petr

17. disciplína

18. disciplína

19. disciplína

1 LYSÁ (Ø 15,5 let) HAMERA Norbert, MRÁZ Tomáš

2 ÚSTÍ (Ø 16 let) ŠEDÝ Jan, MALOVEC Patrik

3 JHRD (Ø 15 let) ČEKAL Albert, KUBÍČEK Martin

4 BRAN (Ø 15,5 let) NOSEK Daniel, SVATŮNĚK Matěj

5 NERA (Ø 16 let) FOJTÍK Jaroslav, ZMEK Vojtěch

6 ÚSTÍ (Ø 15 let) LANGMAIER Zdeněk, BRUNCLÍK Václav

7 ÚSTÍ (Ø 16 let) PACHOLÍK Marek, PAVLAS Josef

20. disciplína

1 LYSÁ (Ø 17,5 let) SADÍLKOVÁ Tereza, BABECOVÁ Zuzana

2 LOUN (Ø 17 let) TRÁVNÍČKOVÁ Barbora, KAŠKOVÁ Ivana

21. disciplína

1 MĚLN (Ø 17,5 let) KELLER Štěpán, MACH Matěj

2 LYSÁ+BRAN (Ø 18 let) NOVÁK Tomáš, KOBERA Lukáš

3 LYSÁ (Ø 17,5 let) CÉZA Martin, ZAVADIL Jan

4 LOUN (Ø 17 let) LEŠKO Jan, BLÁHA Petr

5 ROUD (Ø 17,5 let) PROŠEK Ondřej, PODRÁBSKÝ Jakub

6 ÚSTÍ (Ø 17,5 let) PSOTA Jan, SRNKA Matouš

22. disciplína

1 ROUD (Ø 39 let) VESELÁ Veronika

2 NERA (Ø 19 let) POSPÍŠILOVÁ Lucie

3 NERA (Ø 24 let) POSPÍŠILOVÁ Kristýna

23. disciplína

1 MĚLN+NERA (Ø 19,5 let)TISLICKÝ Jan, NÁPRAVNÍK Jan

24. disciplína

1 ÚSTÍ (Ø 16 let) ŠOFROVÁ Eliška, MASTÍKOVÁ Andrea

2 LOUN+ÚSTÍ (Ø 16 let) LAVIČKOVÁ Hana, NĚMCOVÁ Jana

3 BRAN (Ø 15 let) BLAŽKOVÁ Martina, BEZDĚKOVÁ Karolína

4 ŠTĚT+ROUD (Ø 15 let) RINGELHÁNOVÁ Lenka, ŠKRABALOVÁ Anežka

5 BRAN (Ø 15 let) SÁLOVÁ Tereza, CABRNOCHOVÁ Anna

6 LITM (Ø 15,5 let) SMUTKOVÁ Adéla, KINDLOVÁ Nikol

7 LITM (Ø 15,5 let) VEJMOLOVÁ Kristýna, MARTINCOVÁ Kateřina

8 NERA+LYSÁ (Ø 15,5 let)MARTINCOVÁ Nella, KRAKUVČÍKOVÁ Natálie

9 MĚLN+LOUN (Ø 15,5 let)PAŠKOVÁ Simona, JANDOVÁ Barbora

2x jky

4- jři

4- m

2- dky

2x dci

2- jky

2x jři

1x ž

2- m

2x dky



25. disciplína

1 NERA+BRAN (Ø 15,8 let)ZMEK Vojtěch, FOJTÍK Jaroslav, NOSEK Daniel, SVATŮNĚK Matěj

2 LITM (Ø 15 let) MATUŠÍK Patrik, PROKEŠ Jan, HAMERNÍK Otakar, VOTRUBA Vojtěch

26. disciplína

1 BRAN (Ø 13 let) KOTEK Vladan

2 JHRD (Ø 13 let) MARYŠKA Ondřej

3 JHRD (Ø 13 let) ŠIMŮNEK Hubert

4 LYSÁ (Ø 13 let) SADÍLEK Ondřej

5 LITM (Ø 13 let) MARJANKO Jan

6 LYSÁ (Ø 13 let) KAVAN Vavřinec

7 ROUD (Ø 13 let) ČECH Matěj

8 LYSÁ (Ø 13 let) VOŘÍŠEK Jan

9 ROUD (Ø 13 let) LACKO Šimon

10 JHRD (Ø 13 let) STANĚK Radim

11 JHRD (Ø 13 let) DVORSKÝ Josef

12 LYSÁ (Ø 13 let) JANSA David

13 ÚSTÍ (Ø 13 let) KRIVONOS Semen

14 ROUD (Ø 13 let) MICHOVSKÝ Josef

15 MĚLN (Ø 13 let) OPPITZ Jiří

16 BRAN (Ø 13 let) BEZKOČKA Šimon

17 NERA (Ø 13 let) NOVOTNÝ Tomáš

18 ROUD (Ø 13 let) ŠKRABAL Antonín

19 BRAN (Ø 13 let) PICEK Matěj

27. disciplína

1 LYSÁ (Ø 13 let) HRÁZSKÁ V., SLOUPOVÁ E., MACKOVÁ K., HEJŇÁKOVÁ K., JISLOVÁ A.

28. disciplína

1 ROUD (Ø 14 let) ŠPÁD Jan

2 LITM (Ø 14 let) ŠPRINGL Vojtěch

3 BRAN (Ø 14 let) HRUŠKA Kryštof

4 MĚLN (Ø 14 let) NOVOTNÝ Vít

5 LITM (Ø 14 let) HANZÍK Matěj

6 LYSÁ (Ø 14 let) VEJLUPEK Jiří václav

7 JHRD (Ø 14 let) JEDLIČKA Adam

8 LYSÁ (Ø 14 let) CHLÁDEK Štěpán

9 LYSÁ (Ø 14 let) BRYNYCH Hynek

10 MĚLN (Ø 14 let) VAVRO Jakub

11 MĚLN (Ø 14 let) CHLEBOVSKÝ Jan

12 BRAN (Ø 14 let) WIZNER Jakub

13 LYSÁ (Ø 14 let) WILLIAMS Benjamin

14 LYSÁ (Ø 14 let) HEJŇÁK David

15 JHRD (Ø 14 let) DROBIL Tomáš

16 JHRD (Ø 14 let) ŘEPA Adam

17 ÚSTÍ (Ø 14 let) ŠANDA Vojtěch

18 LITM (Ø 14 let) BĚLOHLÁVEK Matouš

19 MĚLN (Ø 14 let) RARIK Jan

20 BRAN (Ø 14 let) VORLÍČEK Jiří

29. disciplína

1 LYSÁ (Ø 14 let) BRYNYCH H., WILLIAMS B., CHLÁDEK Š., HEJŇÁK D., JISLOVÁ A.

4- dci

1x žcis 13

4+ žkys

1x žcis 14

4+ žcis



30. disciplína

1 LITM (Ø 13 let) KREJZOVÁ Tereza

2 LYSÁ (Ø 13 let) SLOUPOVÁ Eva

3 LYSÁ (Ø 13 let) KARAMONOVÁ Anežka

4 MĚLN (Ø 13 let) JELÍNKOVÁ Karolína

5 LOUN (Ø 13 let) ŘIMNÁČOVÁ Lucie

6 LYSÁ (Ø 13 let) MACKOVÁ Krystýna

7 LYSÁ (Ø 13 let) HRÁZSKÁ Veronika

8 BRAN (Ø 13 let) ZAHÁLKOVÁ Eliška

31. disciplína

1 LYSÁ (Ø 17,8 let) KRUMPHOLCOVÁ Anna, BABECOVÁ Zuzana, SADÍLKOVÁ Tereza, SLOUPOVÁ Tereza

32. disciplína

1 BRAN (Ø 14 let) DREVOVÁ Beáta

2 LITM (Ø 14 let) KRUCKÁ Lenka

3 BRAN (Ø 14 let) TOLLINGEROVÁ Eva

4 LYSÁ (Ø 14 let) VEJLUPKOVÁ Jitka

5 MĚLN Odstrčilová Natálie

6 BRAN (Ø 14 let) CHMELOVÁ Hana

7 LITM (Ø 14 let) ŠANTINOVÁ Tereza

8 LYSÁ (Ø 14 let) URBÁNKOVÁ Natalie

9 LYSÁ (Ø 14 let) ZAVADILOVÁ Alžběta

33. disciplína

1 LOUN (Ø 17 let) BLÁHA Petr

2 ROUD (Ø 17 let) VACÁTKO Aleš

3 MĚLN (Ø 18 let) MACH Matěj

4 ROUD (Ø 17 let) PROŠEK Ondřej

5 BRAN (Ø 17 let) KOBERA Lukáš

6 BRAN (Ø 17 let) HRDINA Vojtěch

7 ÚSTÍ (Ø 18 let) SRNKA Matouš

8 ROUD (Ø 17 let) PODRÁBSKÝ Jakub

9 MĚLN (Ø 18 let) KELLER Štěpán

10 ÚSTÍ (Ø 17 let) ZÁBRODSKÝ Martin

11 LOUN (Ø 17 let) LEŠKO Jan

34. disciplína

35. disciplína

1 LYSÁ (Ø 22 let) RYŠAVÝ Jiří, PERTLÍK Matěj

2 NERA+MĚLN (Ø 19,5 let)NÁPRAVNÍK Jan, TISLICKÝ Jan

3 ÚSTÍ (Ø 28,5 let) PAVLOVSKÝ Lukáš, ZÁBRODSKÝ Ladislav

4 NERA (Ø 22,5 let) JANDOUREK Antonín, NOVÁK Jiří

36. disciplína

37. disciplína

1 ÚSTÍ (Ø 15,8 let) ŠEDÝ Jan, BRUNCLÍK Václav, PACHOLÍK Marek, PAVLAS Josef

2 NERA+BRAN (Ø 15,8 let)ZMEK Vojtěch, FOJTÍK Jaroslav, NOSEK Daniel, SVATŮNĚK Matěj

3 LITM (Ø 15 let) MATUŠÍK Patrik, HAMERNÍK Otakar, PROKEŠ Jan, VOTRUBA Vojtěch

1x žkys 13

4x- jky

1x žkys 14

1x jři

2- ž

2x m

4- dky

4x- dci



38. disciplína

1 MĚLN (Ø 17 let) TICHÁ Eliška

2 NERA (Ø 17 let) CHLUMECKÁ Lenka

3 MĚLN (Ø 17 let) TICHÁ Jitka

4 NERA (Ø 17 let) HACKLOVÁ Lucie

39. disciplína

1 LYSÁ UVÍRA Matyáš, MICHAL Radek

2 LOUN (Ø 17 let) LEŠKO Jan, BLÁHA Petr

40. disciplína

1 NERA (Ø 21,5 let) POSPÍŠILOVÁ Kristýna, POSPÍŠILOVÁ Lucie

2 BRAN (Ø 23 let) ROTKOVÁ Martina, KOBEROVÁ Kristýna

41. disciplína

42. disciplína

1 LITM (Ø 15,8 let) SMUTKOVÁ Adéla, KREJZOVÁ Pavla, VEJMOLOVÁ Kristýna, MARTINCOVÁ Kateřina

2 ÚSTÍ+MĚLN+NERA+ROUD (Ø 15 let)VRABELOVÁ Barbora, PAŠKOVÁ Simona, MARTINCOVÁ Nella, ŠKRABALOVÁ Anežka

3 ÚSTÍ+LOUN (Ø 16 let) NĚMCOVÁ Jana, ŠOFROVÁ Eliška, LAVIČKOVÁ Hana, MASTÍKOVÁ Andrea

4 BRAN (Ø 15 let) SÁLOVÁ Tereza, DIETLOVÁ Markéta, BLAŽKOVÁ Martina, BEZDĚKOVÁ Karolína

43. disciplína

1 LYSÁ (Ø 11 let) ŠÍPKOVÁ Natalie

2 MĚLN (Ø 11 let) KULÍKOVÁ Zuzana

3 BRAN (Ø 11 let) VÁVROVÁ Natálie

4 LYSÁ (Ø 11 let) VOŘÍŠKOVÁ Nina

5 LITM (Ø 11 let) HANZÍKOVÁ Stela

6 ŠTĚT (Ø 11 let) JANŠTOVÁ Terezie

7 LITM (Ø 11 let) RÚFUSOVÁ Kristýna

8 LYSÁ (Ø 11 let) KAVANOVÁ Ziva

9 MĚLN (Ø 11 let) NOVÁKOVÁ René

10 LYSÁ (Ø 11 let) TŮMOVÁ Katerína

11 BRAN (Ø 11 let) HERMANOVÁ Tereza

12 MĚLN (Ø 11 let) DAŇKOVÁ Alena

13 LYSÁ (Ø 11 let) PETŘEKOVÁ Markéta

44. disciplína

1 LYSÁ (Ø 11,5 let) VČELÁK Miroslav, KADRMAS Antonín

2 MĚLN (Ø 11,5 let) ODSTRČIL Jakub, BRADÁČEK Vít

3 BRAN (Ø 11,5 let) SCHOBER Antonín, SYRŮČEK Jakub

4 LITM (Ø 11,5 let) KOSÍK Radovan, KRÁKORA Eliáš

5 LOUN (Ø 11 let) PELC Šimon, MACHÁČ Matěj

6 LYSÁ (Ø 11,5 let) PEŠEK Adam, ELICER David

7 BRAN (Ø 11 let) DĚDEČEK František, PECHA Jan

8 MĚLN (Ø 11 let) ŠTĚTINA Vít, RÁČEK Milan

9 LITM (Ø 11 let) LACKO Matěj, VOKÁLEK Miroslav

10 JHRD (Ø 11,5 let) WINKLER Radek, NOVÁK Pavel

11 LITM (Ø 11 let) VODVÁRKA Tomáš, GAYDUKOV Alexandr

12 ÚSTÍ (Ø 12 let) LAZAR Ondřej, STÝBLO Jan

13 MĚLN+ŠTĚT Jonáš Adam, Vosyka Jakub

14 LOUN (Ø 11 let) NAZARUK Eduard, SOUKUP Tadeáš

15 JHRD (Ø 11,5 let) JIROUŠEK Tomáš, PŘIBYL Adam

16 JHRD (Ø 11,5 let) HRON Adam, PÍŠA Matyáš

17 LOUN (Ø 11 let) POSPÍŠIL Matyáš, VOLEK Petr

18 BRAN (Ø 11 let) DVOŘÁK Tadeáš, VERFEL Ladislav 

19 LITM (Ø 11,5 let) ZIMANDL Vítek, ŠMERDA Mikoláš

20 MĚLN (Ø 12 let) UXA Maxmilián, MUSAT Alexandr

1x jky

2- jři

2x ž

4+ m

4x- dky

1x žkym 11

2x žcim



45. disciplína

1 LYSÁ (Ø 12 let) MELICHAROVÁ Lucie

2 JHRD (Ø 12 let) MŰLLEROVÁ Vanesa

3 LYSÁ (Ø 12 let) KOŠKOVÁ Karolína

4 NERA ŠAFÁŘOVÁ Lucie

5 ŠTĚT (Ø 12 let) NEŠLEHOVÁ Veronika

6 LITM (Ø 12 let) ZELINKOVÁ Zuzana

7 LYSÁ (Ø 12 let) DLOUHÁ Kateřina

8 NERA VESELÁ Natálie

9 NERA HLADÍKOVÁ Adéla

10 LITM (Ø 12 let) HŘÍBALOVÁ Vanda

11 LYSÁ (Ø 12 let) VOCÁSKOVÁ Michaela

12 ÚSTÍ (Ø 12 let) NĚMCOVÁ Barbora

13 JHRD (Ø 12 let) DROBILOVÁ Anna

14 LITM (Ø 12 let) HOJDAROVÁ Petra

15 ŠTĚT (Ø 12 let) VONDRÁKOVÁ Vendula

16 LYSÁ (Ø 12 let) KOLOMAZNÍKOVÁ Anna

17 LYSÁ (Ø 12 let) CRKOVÁ Michaela

46. disciplína

1 LITM (Ø 13,8 let) MARJANKO J., HANZÍK M., BĚLOHLÁVEK M., ŠPRINGL V., ŠTĚCH J.

2 BRAN (Ø 13 let) VORLÍČEK J., PICEK M., KREJZA M., MIKEŠ J., CABRNOCHOVÁ A.

3 MĚLN (Ø 13,8 let) VAVRO J., NOVOTNÝ V., OPPITZ J., CHLEBOVSKÝ J., TISLICKÝ J.

4 ROUD (Ø 13,3 let) MICHOVSKÝ J., LACKO Š., ŠPÁD J., ŠKRABAL A., LACKO M.

5 LYSÁ (Ø 13,5 let) SADÍLEK O., KADRMAS F., BRYNYCH H., KAVAN V., HEJŇÁKOVÁ K.

6 LYSÁ (Ø 13,8 let) JANSA D., HEJŇÁK D., CHLÁDEK Š., WILLIAMS B., JISLOVÁ A.

6 NERA (Ø 13,3 let) SCHEJBAL M., BRDLÍK S., DOČEKAL M., NOVOTNÝ T., CHOVAŇÁKOVÁ P.

7 BRAN (Ø 13,5 let) KOTEK V., BEZKOČKA Š., HRUŠKA K., WIZNER J., BLAŽKOVÁ T.

8 ÚSTÍ (Ø 13,8 let) KRIVONOS S., ROSOL M., ŠANDA V., KYRAL J., MALOVCOVÁ N.

47. disciplína

1 BRAN (Ø 13,5 let) ZAHÁLKOVÁ Eliška, DREVOVÁ Beáta

2 LYSÁ (Ø 13,5 let) URBÁNKOVÁ Natalie, KARAMONOVÁ Anežka

3 NERA (Ø 13 let) MAŠKOVÁ Barbora, SCHEJBALOVÁ Nikola

4 MĚLN+LTM Odstrčilová Natálie 

5 LITM (Ø 14 let) ŠANTINOVÁ Tereza, KRUCKÁ Lenka

6 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) LIMROVÁ Adéla, BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie

7 LITM+ŠTĚT (Ø 13 let) KREJZOVÁ Tereza, MERTLOVÁ Monika

8 MĚLN+ÚSTÍ Jelínková Karolína 

9 LYSÁ (Ø 13 let) HRÁZSKÁ Veronika, SLOUPOVÁ Eva

10 LYSÁ (Ø 13,5 let) MACKOVÁ Krystýna, ZAVADILOVÁ Alžběta

11 BRAN (Ø 14 let) TOLLINGEROVÁ Eva, CHMELOVÁ Hana

48. disciplína

1 LYSÁ MRÁZ Tomáš

2 JHRD (Ø 15 let) KUBÍČEK Martin

3 ÚSTÍ (Ø 16 let) HOUŠŤ Adam

4 BRAN (Ø 15 let) SVATŮNĚK Matěj

5 LITM (Ø 15 let) MATUŠÍK Patrik

6 LYSÁ WILLIAMS Tobias

7 ÚSTÍ (Ø 15 let) BRUNCLÍK Václav

8 MĚLN (Ø 15 let) DRAŽIL Jan

9 NERA (Ø 15 let) HLADÍK Ondřej

10 BRAN (Ø 16 let) NOSEK Daniel

11 JHRD (Ø 15 let) ČEKAL Albert

12 LITM (Ø 15 let) VOTRUBA Vojtěch

13 ÚSTÍ (Ø 15 let) LANGMAIER Zdeněk

14 LYSÁ HAMERA Norbert

1x žkym 12

4x+ žcis

2x žkys

1x dci



49. disciplína

50. disciplína

1 LOUN+MĚLN (Ø 17,3 let)LEŠKO Jan, KELLER Štěpán, MACH Matěj, BLÁHA Petr

2 LYSÁ + BRAND NOVÁK Tomáš, KOBERA Lukáš, CÉZA Martin, UVÍRA Matyáš

51. disciplína

1 NERA (Ø 22 let) JANDOUREK Antonín

2 ÚSTÍ (Ø 20 let) KOPECKÝ Jan

3 ROUD (Ø 44 let) LACKO Marcel

4 MĚLN (Ø 50 let) NOVOTNÝ Roman

5 NERA (Ø 19 let) NÁPRAVNÍK Jan

6 NERA (Ø 23 let) NOVÁK Jiří

7 ROUD PROŠEK Jakub

vložený závod 8+ mix

1 ROUD

2 MĚLN

4- jky

4x- jři

1x m


